BARCELONA LED

E27

Vintage cage pendant lamp "AZOR".

Ref. LV229

Ipari figg6lampa matt fekete racsformaval E27-es menetes LED izzokhoz, mind a standard, mind a filament tipusu
izz6khoz. A dizajnja tokéletesen illik a filament LED izzékhoz, mivel a ldmpa szerkezete lehet6vé teszi, hogy
kiemelje ezeknek a tipusti izzoknak a szépségét. Hozzaadja a személyiséget, és jelentds dekorativ kiilonbséget
teremt a tereiben és divatos helyszinein. Ideélis étkezGkbe, halészobakba, konyhakba, irodakba, nappalikba,
éttermekbe, kavézokba stb. Fém test. Tartalmaz 1 méteres kabelt, magassaga allithatd. Az izz6 nem tartozék. v E27

v Max. 40 v 15x20cm

Product data

Burkolat szine

Fedelet

Tanusitvanyok
Dimenziok (mm) HxIxsz
Stilus

Frekvencia (Hz)
Garancia

IP

Osszeszerelés
Orientélhato

Suly (g)

Erzékeld

Névleges Fesziiltség (V)

Kiilsé hasznalatra

Fekete (hasznal)
E27

CE, ROHS
200x150
Ipari, Retro
50-60

10év

IP20
Felfliggesztés
Nem

600

Nem
230V-AC

Nem

150mm

1000mm

200mm

150mm

1000mm

200mm

lof2



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LV229 Burkolat szine: Fekete (hasznal)
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